Nr. Crt. §Declarant

Numele si prenumele sponsorului

—

Chiritescu Monica

Roche Romania SRL

2 Chiritescu Monica
3 chiritescu Monica
4 Chiritescu Monica
5 chiritescu Monica
6 Chiritescu Monica
7 Chiritescu Monica
8 Chiritescu Monica
9 Chiritescu Monica

Roche Romania SRL

Servier Pharma S.R.L

S.C. Secom Productie servicii S.R.L
Angelini Pharmaceuticals Romania SRL
SC Alfa Wassermann SRL

Angelini Pharmaceuticals Romania SRL
Angelini Pharmaceuticals Romania SRL
Servier Pharma S.R.L



Adresa

SPONSOR

Sponsorizari

Natura sponsorizirii

Pta Presei Libere 3-5, Sector 1, Bucuresti

Financiar

Taxa participare medici Al 7 |

Pta Presei Libere 3-5, Sector 1, Bucuresti

S-Park Str. Tipografilor nr 11-15 Corp A1,LA1, A2.1/LC1, sect 1 Bucuresti Financiar
Str Mircea Vulcanescu, nr 92, sector 1 Bucuresti
Str Drumea Radulescu nr 52 sector 4 Bucuresti

Financiar

Financiar
Financiar

str Cluceru Udricani nr 18, parter si etaj 1, sect 3 Bucuresti Financiar

Str Drumea Radulescu nr 52 sector 4 Bucuresti
Str Drumea Radulescu nr 52 sector 4 Bucuresti
S-Park Str. Tipografilor nr 11-15 Corp A1,LA1, A2.1/LC1, sect 1 Bucuresti Financiar

Financiar
Financiar

Cazare interna medici Al 7
Contract de cesiune a
Contract prestari servicii
Conventie civila de presta
Contract civil de prestari s
Conventie civila de presta
Conventie civila de presta
Contract de cesiune a



1ZARE

Onorarii pentru servicii

Descrierea
activitatii

Data
contractului

qData

platii / data
predarii
bunului

ea simpozion de interferente in reumatologie

“lea simpozion de interferente in reumetologie

drepturilor de autor

ri servicii
ervicii

ri servicii
ri servicii

22/06/2015
19/08/2015
25/02/2015
22/10/2015
15/12/2015

drepturilor de autor

20/03/2015

Descrierea activitatii

Masa rotunda
Sustinere prezentare
Masa rotunda
Masa rotunda
Osteoporoza incotro?

Cheltuieli asociate
executarii serviciilor

Shns previizute in
contractele de servicii
(Transport&Cazare)
(Suma)

400 Ron net

484.85 Ron net
952 ron brut
1850 Ron net

1783.44 Ron brut

1600 ron net

1910.83 ron brut

1910.83
952 ron brut




Data
contractul
ui

Data
platii

23/02/2015

20-21/0:

23/02/2015
19/01/2015
22/06/2015
19/08/2015
25/02/2015
22/10/2015
15/12/2015

8/6/2015

20-21/1

20/03/



ALTE TIPURI DE CHELTUIELI

Alte cheltuieli

3/2015

J3/2015

2015



Suma

Data contractului

Data platii

Total

#VALUE!




	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1

